
КАРТА 
БАРА



Martini Bianco 

Martini Rosso 

Martini Fiero

Martini Extra Dry

Martini Riserva Speciale Bitter

Menorval Prestige

Christian Drouin Calvados Selection

Sibona

Bache-Gabrielsen VS 

Bache-Gabrielsen VSOP 

Bache-Gabrielsen XO 

Chateau de Montifaud VS

Chateau de Montifaud VSOP

Chateau de Montifaud XO

Hennessy VS 

Hennessy VSOP 

Hennessy XO

Macallan 12 Years 

OldGlenfiddich 12 Years 

OldGlenlivet 12 Years 

OldDeveron 12 Years 

OldSpeyburn 10 years

Torabhaig Allt Gleann Legacy Series

Kilchoman Machir Bay

Islay Storm Single Malt

Ballantines Finest 

Dewar's White Label

Dewar's Caribbean Smooth 8 Years Old

Dewar's 12 Years Old

Chivas Regal 12 Years Old

Skibbereen Eagle

Jameson

Jim Beam

Jack Daniels

Makers Mark

Hatozaki

OakHeart Original

Contrabando 5 Years Old

Bacardi Reserva 8 Years Old

Doorly's 5 Years Old

Doorly’s XO

Matusalem Gran Reserva 15 Years Old

Matusalem Gran Reserva 23 Years Old

Flor de Cana Gran Reserva 7 Years Old

Flor de Cana Centenario 25 Years Old

Bombay Sapphire

Cruxland London Dry Gin

135 East Hyogo Dry Gin

Le Gin de Christian Drouin

300р 

300р

300р

300р

300р

500р

700р

500р 

600р

1000р

2500р 

900р 

1300р 

2500р 

1000р 

1700р 

3500р 

2500р

2000р

2000р

800р

900р

900р

800р

800р

350р

350р

400р

800р

800р

350р

500р

400р

500р

800р

800р

350р

400р

600р

600р

800р

800р

1500р

900р

2500р

500р

600р

700р

900р

ОДНОСОЛОДОВЫЙ ШОТЛАНДСКИЙ

КУПАЖИРОВАННЫЙ ШОТЛАНДСКИЙ

КУПАЖИРОВАННЫЙ ИРЛАНДСКИЙ 

ДРУГОЙ

 50мл

 50мл

 50мл

 50мл

 50мл

50мл

50мл

50мл

50мл

50мл

50мл

50мл

50мл

50мл

50мл

50мл

50мл

50мл

50мл

50мл

50мл

50мл

50мл

50мл

50мл

50мл

50мл

50мл

50мл

50мл

50мл

50мл

50мл

50мл

50мл

50мл

50мл

50мл

50мл

50мл

50мл

50мл

50мл

50мл

50мл

50мл

50мл

50мл

50мл



MAMONT

Ley 925 Blanco 

Ley 925 Reposado

Patron Silver

Patron Reposado

Grey Goose

Onegin

Danzka 

Absolut

Легенда Кремля

Mamont

Mamont Ivory

Mamont Rye

Beluga Noble

Beluga Transatlantic

Beluga Allure

Beluga Gold Line

Onegin Черноплодная рябина

Onegin Курага

Onegin Черная смородина

Onegin Вишня

Onegin Грейпфрут 

Beluga Pear and Linden

Beluga Rose and Lime

Beluga Cucumber and Mint

Mozart

Riga Black Balsam

Fireball

Becherovka

Jagermeister

Mamont Blood

 

Azul Portugal Tawny Porto

Azul Portugal White Porto

Alexandro Pedro Ximenez

Pra a kaž č

Liebenweiss Hefe-Weissbier

Budweiser Budvar

Ho�rau Original

Černovar Černé

Blanche de Bruxelles

Corona Extra

Belgian Kriek

Guinness Draught

Konix Belgian Blonde Ale

Bakalá  ř

Maisels Weisse 

Gorkovskaya IPA 0.0

600р 

600р

800р

800р

400р

400р 

400р 

400р 

400р 

300р

300р 

300р 

300р 

350р 

500р 

500р 

400р 

400р 

400р

400р 

400р  

350р 

350р 

350р  

350р 

400р 

400р

400р

400р 

300р  

350р 

350р 

500р 

350р  

350р

500р  

500р

450р

450р 

400р  

600р 

600р 

400р  

400р 

400р

300р

BELUGA

РОЗЛИВ

БУТЫЛОЧНОЕ

БЕЗАЛКОГОЛЬНОЕ

50мл

50мл

50мл

50мл

50мл

50мл

50мл

50мл

50мл

50мл

50мл

50мл

50мл

50мл

50мл

50мл

50мл

50мл

50мл

50мл

50мл

50мл

50мл

50мл

50мл

50мл

50мл

50мл

50мл

50мл

50мл

50мл

50мл

330мл

330мл

500мл 

500мл 

500мл

330мл

350мл

330мл

440мл

500мл

 330мл 

 330мл 

 330мл 

     



zrch.ru/restaurant 

+7 (3852)58-11-77 - ресторан 

+7 (3852) 58-00-77 - отель



650р 

850р

850р 

500р 

450р

450р 

450р 

450р 

450р 

450р 

450р 

450р

450р

450р

450р 

450р  

450р 

850р 

300р 

300р 

300р 

Мартини Фиеро Тоник 

Апероль шприц 

Беллини шприц

Негрони 

Олд Фешен 

Белый русский 

Космополитен 

Виски сауэр 

Френч 75 

Пина Колада 

Том Коллинз

Московский мулл 

Куба-либре 

Джин-тоник

Салти дог 

Негрони

Виски сауэр

Апероль шприц

Лимончелло

Ягодная

Цитрусовая

NON ALCO SPIRIITS

С составом коктейлей и фотографиями подач 

Вы можете ознакомится перейдя по QR-коду

SPRITZ

CLASSIC

LONG

SHORT

OLD

 450мл

 450мл

 200мл

 300мл

 300мл

 300мл

200мл

200мл

200мл

400мл 

400мл 

400мл

300мл

400мл

300мл

300мл

200мл

450мл 

50мл

50мл

50мл



Клубничный 

Облепиховый 

Имбирный 

Лесные ягоды

Эспрессо 

Американо

Капучино 

Латте 

Раф

Флэт уайт  

Эспрессо-тоник с персиком 

Бамблби с карамелью 

Холодный кофе аршат 

Какао с маршмеллоу 

Горячий шоколад 

Cola

Sprite

Tonic

Сок, в ассортименте

Фреш:

- апельсин 

- грейпфрут 

- яблоко 

- морковь 

Petroglyph

Surgiva

San Benedetto

Voss

Acqua Panna

Боржоми

   

400р 

400р 

400р 

400р 

20р  

200р

300р   

300р 

350р

320р

350р  

350р 

350р  

300р 

300р 

250р  

250р  

250р 

200р 

440р  

480р 

370р 

310р 

250р 

400р 

400р

500р  

500р 

310р

600мл 

600мл 

600мл 

600мл

40мл

200мл

250мл

250мл

300мл   

200мл

400мл 

300мл 

400мл 

300мл 

200мл

330мл  

330мл  

330мл  

250мл

250мл 

250мл 

250мл 

250мл

375мл

500мл

250мл

375мл

500мл

500мл 

   

 



ВИННАЯ
КАРТА 



Chateau Smith Haut Lafitte Grand Cru Classe
Регион: Бордо, Пессак-Леоньян

"Les Pagodes de Cos'' AOC Saint-Estephe
Регион: Бордо, Сент-Эстеф

Chateau La Sirene de Giscours, Margaux AOC
Регион: Бордо, Марго 

Domaine du Pavillon "Clos Des Ursulines'", 

Albert Bichot,  Pommard AOC
Регион: Бургундия

Gevrey-Chambertin AOC, Albert Bichot
Регион: Бургундия

M. Chapoutier, «La Bernardine». 

Chateauneuf du Pape АОС
Регион: Долина Роны

Jean-Maurice Ra�ault, "Clos d'Isore", Chinon AOC
Регион: Долина Луары

"Cloce du Charme" Merlot, Pays d'Oc IGP
Регион: Лангедок-Руссийон

"Haiku",  Toscana IGT                                                                                                             
Регион: Тоскана

"Vigorello", Toscana IGT                                                                                                        
Регион: Тоскана

Castello di Ama, "San Lorenzo" 

Chianti Classico Gran Selezione DOCG
Регион: Тоскана, Кьянти Классико

"Guidalberto" IGT                                                                                                     
Регион: Тоскана

"La Lecciaia",  Brunello di Montalcino Riserva DOCG                                              
Регион: Тоскана, Брунелло ди Монтальчино

Clemente VII Chianti Classico DOCG 

Castelli del Grevepesa                                                                                       
Регион: Тоскана 

Albino Armani,  Amarone Della Valpolicella DOCG                                                          
Регион: Венето

Albino Armani, "Egle" Valpolicella Superiore DOC                                                                  
Регион: Венето

"Alta Mora" Etna Rosso                                                           
Регион: Сицилия, Этна 

Vaccaro, "Bio" Nero d'Avola, Terre Siciliane IGT                                                               
Регион: Сицилия

Morandina Pra, Valpolicella DOC                                                                                        
Регион: Венето, Вальполичелла

"Rocca" Montepulciano d'Abruzzo DOC                                                                                 
Регион: Венето

Famiglia Marrone, Barolo DOCG                                                                                       
Регион: Пьемонт   

Famiglia Marrone,  Barbaresco DOCG                                                                                       
Регион: Пьемонт   

I Capitani, Taurasini  DOC 
Регион: Кампания

Ciu Ciu, "Gotico" Rosso Piceno Superiore DOP                                                                          
Регион: Марке

'La Flor de Pingus', DO                                                                                                      
Регион: Рибера дель Дуэро

Ribera del Duero DO "Cepa 21''                                                                                               
Регион: Рибера дель Дуэро

"Protos'27", Ribera del Duero DO
Регион: Рибера-дель-Дуэро

Roda I Reserva, Rioja DOC                                                                                                            
Регион: Риоха

Roda Reserva, Rioja DOC                                                                                                            
Регион: Риоха

"Egomei", Rioja DOC                                                                                                                 
Регион: Риоха

Cune Reserva, Rioja DOC                                                                                           
Регион: Риоха, Риоха Альта

Ramon Bilbao Edicion Limitada
Регион: Риоха

"Les Terrasses" Velles Vinyes, Priorat DOC                                                                   
Регион: Приорат

"Lluna Vella", Priorat DOQ                                                                                                          
Регион: Приорат

"Serras del Priorat", Priorat DOCa                                                                                         
Регион: Приорат

Cal Pla Priorat DOQ                                                                                  
Регион: Приорат

Yecla. Barahonda, Organic                                                                                                       
Регион: Мурсия

Douro DOC. Portal. Colheita                                                                                                      
Регион: Дору

Douro DO. "Peccatore"
Регион: Дору

ФРАНЦИЯ

ИТАЛИЯ

ИСПАНИЯ

ПОРТУГАЛИЯ

37 500р 
.

14 500р  
.

16 000р 
.

20 500р 

.

20 500р 
 .

16 500р 

 .

7 300р 
.

2 700р  

24 000р 
.

17 000р 
.

21 000р

.

16 000р 
.

12 500р 
 .

4 100р 

 .

15 800р  
.

4 000р 
 .

7 300р 
.

4 100р  
.

5 600р 
 .

2 300р 
 .

12 500р  
.

9 000р  
.

5 600р 
 .

5 600р

 

37 500р  
.

9 000р 
 .

11 500р 
.

21 000р  
.

13 800р 
 .

8 600р 
 .

6 500р  
.

5 700р 
.

15 300р 
 .

9 800р 
.

8 300р 
.

5 500р 
 .

2 900р   

4 500р .

.

2 500р 
 .

750мл
.

750мл
.

750мл
.

750мл
.

750мл
.

750мл

.

750мл.

.

750мл
.

750мл
.

750мл
.

750мл
.

750мл
.

750мл
.

750мл
.

750мл
.

750мл
.

750мл
.

750мл
.

750мл
.

750мл
.

750мл
.

750мл
.

750мл
.

750мл
.

750мл
.

750мл
.

750мл
.

750мл
.

750мл
.

750мл
.

750мл
.

750мл
.

750мл
.

750мл
.

750мл
.

750мл
.

750мл
.

750мл
.

750мл
.



ЧИЛИ

Michel Torino, "Cuma" Organic Malbec                                                                         
Регион: Сальта, Долина Кальчаки

Dona Bernarda
Регион: Центральная Долина, Кольчагуа

Carmenere L.F.E. Reserva                                                                                                
Регион: Центральная Долина, Кольчагуа 

Marea Pinot Noir, Valle de Leyda DO                                                                        
Регион: Долина Лейда

Cloof, Pinotage      

"The Very Sexy" Shiraz                                                                                                
Регион: Западный Кейп, Дарлинг

Бранкотт Истейт Леттер Сериес "Т" 

Мальборо Пино Нуар                                                                
Регион: Малъборо

Bull Zinfandel                                                                        
Регион:  Калифорния

Mersault AOC, Albert  Bichot                                                                       
Регион: Бургундия

M. Chapoutier, «La Bernardine». 

Chateauneuf du Pape Blanc АОС 
Регион: Долина Роны

M. Chapoutier, «Invitare» Condrieu АОС                                                                         
Регион: Долина Роны

Gitton Pere & Fils, "Les Belles Dames", Sancerre AOC
Регион: Долина Луары, Сансер

"Cloce du Charme" Sauvignon Blanc, Pays d'Oc IGP
Регион: Лангедок-Руссийон

Albino Armani, Pinot Grigio, Valdadige DOC                                                                
Регион:  Вальдадидже

Vaccaro, "Bio" Catarratto-Zibibbo, Terre Siciliane IGT                                                                
Регион: Сицилия

Otto Pra , Soave Classico DOC                                                                                                 
Регион: Венето      

Tenuta Valleselle, 

"Pieve San Vito" Bardolino Classico DOP                                                                                 
Регион: Венето 

Pinot Grigio «Arnasi», 

«Valleselle» Delle Venezie DOP                                                                     
Регион: Венет

"Rocca" Pinot Grigio delle Venezie DOC                                                                                 
Регион: Венето

Famiglia Marrone, Gavi dei Gavi DOCG                                                                                       
Регион: Пьемонт 

I Capitani, Greco di Tufo Serum DOCG 
Регион: Кампания

Martin Codax Mara Godello Monterrei                                             
Регион: Галисия

"Lolo" Albarino, Rias Baixas DO                                                                                            
Регион: Риас Байшас

Loco                                                                                                                                           
Регион: Виньо Верде

Dr.Loosen, "Blue Slate" Riesling Dry                                          
Регион:Мозель-Саар-Рувер

Michel Torino, "Cuma" Organic Torrontes                                                                         
Регион: Долина Кальчаки

Leeuwenkuil, Chenin Blanc                                                                                                   
Регион: Свартланд

Marea Sauvignon Blanc, Valle de Leyda DO                                                                        
Регион: Долина Лейда

Chardonnay L.F.E. Reserva                                                                                                
Регион: Центральная Долина, Долина Мауле

Misty Cove Sauvignon Blanc                                                                   
Регион: Малъборо

Raymond Vineyards, 

"R Collection" Chardonnay Lot №3, California 
Регион:  Калифорния 

ЮАР

НОВАЯ ЗЕЛАНДИЯ

США

ФРАНЦИЯ

ИТАЛИЯ

ИСПАНИЯ

ПОРТУГАЛИЯ

АРГЕНТИНА

ГЕРМАНИЯ

ЮАР

ЧИЛИ

НОВАЯ ЗЕЛАНДИЯ

США

АРГЕНТИНА

2 600р

5 800р
.

2 300р 
.

3 900р 
.

7 000р 

3 500р

6 300р

 .

4 070р  
.

29 700р  
.

17 790р 

.

15 000р 
.

7 720р 
.

2 700р 
.

3 800р 
 .

4 100р 
 .

4 600р  
.

2 700р 

 .

3 200р 

 
.

2 100р  
.

6 500р 
 .

5 600р 
 .

3 550р  
.

5 050р  
.

2 100р
 .

10 000р 

 

2 600р  
.

2 300р 
 .

4 300р   
.

2 300р 
 .

3 600р 
 .

8 700р  

750мл
.

750мл
.

750мл
.

750мл
.

750мл

750мл
.

750мл
.

750мл
.

750мл
.

750мл
.

750мл
.

750мл
.

750мл
.

750мл
.

750мл
.

750мл
.

750мл
.

750мл
.

750мл
.

750мл
.

750мл
.

750мл
.

750мл
.

750мл
.

750мл
.

750мл
.

750мл
.

750мл
.

750мл
.

750мл
.

750мл
.



Gabriel Me�re. Tavel АОС. «Les Amarines»                                                                    
Регион: Долина Роны

Cune Rosado, Rioja DOC                                                                                                           
Регион: Риоха

Crystal 

Delamotte, Brut Blanc de Blancs

Moet & Chandon Brut

Martini Asti 

Martini Prosecco

Martini Prosecco Rose

Jane Ventura, "1914" Gran Reserva Brut Nature, Cava DO

"Andrea di Pec" Prosecco Extra Dry DOC

Cava Perelada Brut Reserva        

Cava Perelada Brut Rosado      

"Goldeck" Die Edle Gruner Veltliner Brut

Маркеза. Винченца Станга. Гран Дессерт

Von Buhl, Zero Secco                                                                      
Германия

Bon Voyage Chardonnay                                                                                            
Германия

Bon Voyage Sauvignon Blanc                                                                                             
Германия

Bon Voyage Cabernet Sauvignon                                                                                             
Германия

Martini Prosecco D.O.C. (Италия)

Chablis АОС Chablis                                                                                                         
Регион: Бургундия, Шабли

Altaya Calatayud Agustin Cubero                                                                                        
Регион: Калатаюд

Landhaus Mayer, Gruner Veltliner                                                                                    
Регион: Нижняя Австрия

Chateau Mukhrani, Kindzmarauli                                                                                                   
Регион: Кахетия   

Chateau Mukhrani, Rose                                                                                                      
Регион: Кахетия        

Chateau Mukhrani, Rkatsiteli Superior
Регион: Кахетия     

Chateau Mukhrani, Saperavi Superieur                                                                                                                                           
Регион: Кахетия   

3 800р
а

2 600р
а

 

150 000р 

28 000р 

18 750р

4 000р

4 000р 

4 000р  

9 500р 

3 800р 

3 100р 

3 100р 

3 300р 

2 100р 

4 700р  
.

1 800р 
 .

1 500р  
.

1 500р 
 .

1 500р 

1 500р
 .

 500р  
.

 750р  
.

650р 
 .

650р 
.

650р 
.

750р 

750мл
.

750мл
.

750мл

750мл

750мл

750мл

750мл

750мл

750мл

750мл

750мл

750мл

750мл

750мл

750мл
.

750мл
.

750мл
.

750мл
.

187мл

150мл
.

150мл
.

150мл
.

150мл
.

150мл
.

150мл
.

150мл
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